If - I

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ
«()(; » 20 11 г.

г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся ИФО очной формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 15.03.03
"Прикладная механика" профилю "Математическое и компьютерное моделирование
механических систем и процессов" с присуждением квалификации бакалавра, выдать
документы об образовании и о квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с
06.07.2018 г. в связи с завершением обучения:
На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета:

Х!!
Дата Х!! Диплом об образовании

п/п Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание
ГЭК ГЭК отличием

1 Воробьев Павел Юрьевич 28.06.2018 35 отл. С отличием

2 Градиль Артём Дмитриевич 28.06.2018 36 хор.

3 Громов Даниил Олегович 28.06.2018 37 отл.

4 Саидов Хилол 28.06.2018 38 отл. Таджикистан

5 Сметанин Иван Андреевич 28.06.2018 39 удовл.

6 Чернов Никита Андреевич 28.06.2018 40 удовл.

Основание: протоколы ГЭК

РЕКТОР : А.А.Волков~

Проект приказа вносит:
Директор ИФО О.А. Ковальчук

«02» июля 2018 г.

Исполнитель: Новикова Е.о. Телефон: (499)183-46-74 или 13-85

	00000001